



HF PNEUS LTDA
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

324
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

À Prefeitura Municipal de Cedro - CE

Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº. 1902.01/2021-03, que versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO DE CEDRO.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

RAZÃO SOCIAL: HF PNEUS LTDA

ENDEREÇO: RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70, CENTRO, QUIXELÔ/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 18.180.450/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

FONE: (88) 99921-0320

EMAIL: hfpneus3@gmail.com

BANCO DO BRASIL 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA CORRENTE: 49011-3

REPRESENTANTE DA EMPRESA: MACILANDIA PEREIRA DO NASCIMENTO SOCIO(A) ADMINISTRADOR(A)

CPF Nº: 367.418.408-77 RG: nº 39.217.044-9

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU - 900X20	UND	80	PIRELLI	R\$ 1.330,09	R\$ 106.407,20
2	PNEU - 215X75XR17.5	UND	90	PIRELLI	R\$ 1.004,06	R\$ 90.365,40
3	CÂMARA DE AR PARA PNEU - 900X20	UND	70	MAGNUM	R\$ 172,09	R\$ 12.046,30
4	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR - 900X20	UND	70	ABC VALADARES	R\$ 52,50	R\$ 3.675,00
5	PNEU 275/80 R22.5	UND	95	PIRELLI	R\$ 1.927,50	R\$ 183.112,50
6	PNEU 245/70 R16	UND	16	DUNLOP	R\$ 741,83	R\$ 11.869,28
7	PNEU 185/60 R15	UND	16	DUNLOP	R\$ 375,64	R\$ 6.010,24
8	PNEU 185/70 R14	UND	20	DUNLOP	R\$ 369,73	R\$ 7.394,60
9	PNEU 175/70 R14	UND	30	DUNLOP	R\$ 353,19	R\$ 10.595,70
10	PNEU 175/70 R13	UND	24	DUNLOP	R\$ 301,22	R\$ 7.229,28
11	CÂMARA DE AR ARO (FR 14)	UND	20	MAGNUM	R\$ 45,00	R\$ 900,00
12	CÂMARA DE AR ARO (FR 13)	UND	15	MAGNUM	R\$ 45,00	R\$ 675,00
13	PNEU 1400X24 12 LONAS	UND	30	MAGGION	R\$ 3.661,88	R\$ 109.856,40
14	PROTETOR ARO 24	UND	30	ABC VALADARES	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
15	CÂMARA DE AR ARO 24	UND	30	MAGNUM	R\$ 262,50	R\$ 7.875,00
16	PNEU 17.5.25 12L2 TRASEIRO	UND	10	GOODYEAR	R\$ 5.232,94	R\$ 52.329,40
17	CÂMARA DE AR ARO 25	UND	20	MAGNUM	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
18	PNEU 12.5/80-18 1-3 DIANTEIRO	UND	6	PIRELLI	R\$ 1.984,50	R\$ 11.907,00
19	PNEU 1000R20 RADIAL	UND	40	PIRELLI	R\$ 1.843,33	R\$ 73.733,20



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 325
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÔ

HF PNEUS LTDA

CNPJ: 18.180.450/0001-79

RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.


20	CÂMARA DE AR 1000R20	UND	40	MAGNUM	R\$	177,91	R\$	7.116,40
21	PROTETOR ARO 20	UND	40	ABC VALADARES	R\$	61,25	R\$	2.450,00
22	PNEU 31X10.50R15LT	UND	12	DUNLOP	R\$	767,70	R\$	9.212,40
23	PNEU 175/70 R13	UND	12	DUNLOP	R\$	301,22	R\$	3.614,64
24	CÂMARA DE AR ARO (FR13)	UND	12	MAGNUM	R\$	45,00	R\$	540,00
25	PNEU 205/75 R 16 C	UND	16	PIRELLI	R\$	897,75	R\$	14.364,00
26	CÂMARA DE AR ARO 16	UND	16	MAGNUM	R\$	105,00	R\$	1.680,00
27	PNEU 175/70 ARO 14	UND	28	DUNLOP	R\$	353,19	R\$	9.889,32
28	PNEU 185/60 ARO 15	UND	8	DUNLOP	R\$	380,62	R\$	3.044,96
29	PNEU 215/75 R 17.5	UND	18	PIRELLI	R\$	1.004,06	R\$	18.073,08
30	PNEU 2.75/18 42P	UND	6	MAGGION	R\$	120,00	R\$	720,00
31	PNEU 90/90 ARO 18	UND	6	MAGGION	R\$	118,75	R\$	712,50
32	CÂMARA DE AR 90/90/18	UND	8	MAGNUM	R\$	43,75	R\$	350,00
33	PNEU 195/65 R15	UND	12	DUNLOP	R\$	425,85	R\$	5.110,20
34	PNEU 175/70/R13	UND	96	DUNLOP	R\$	301,22	R\$	28.917,12
35	PNEU 185/70/R14	UND	230	DUNLOP	R\$	391,00	R\$	89.930,00
36	PNEU 215/75/R 17.5	UND	18	PIRELLI	R\$	1.004,06	R\$	18.073,08
37	PNEU 215/75/R 16 C	UND	32	PIRELLI	R\$	994,61	R\$	31.827,52
38	CÂMARA DE AR ARO (FR 13)	UND	30	MAGNUM	R\$	45,00	R\$	1.350,00
39	CÂMARA DE AR ARO (FR 14)	UND	50	MAGNUM	R\$	45,00	R\$	2.250,00
40	PNEU 245/70 R16	UND	12	DUNLOP	R\$	741,83	R\$	8.901,96
41	CÂMARA DE AR 110/90 ARO 17	UND	4	MAGNUM	R\$	32,55	R\$	130,20
42	CÂMARA DE AR ARO 14	UND	8	MAGNUM	R\$	68,84	R\$	550,72
43	PNEU 110/90 ARO 17	UND	4	MAGGION	R\$	262,50	R\$	1.050,00
44	PNEU 175/65 R14	UND	12	DUNLOP	R\$	324,26	R\$	3.891,12
45	PNEU 245/70 ARO 16	UND	16	DUNLOP	R\$	741,83	R\$	11.869,28
VALOR TOTAL							R\$	979.600,00
novecentos e setenta e nove mil e seiscentos reais								

VALOR GLOBAL:	R\$	979.600,00
novecentos e setenta e nove mil e seiscentos reais		

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

QUIXELÔ/CE, EM 08 DE ABRIL DE 2021.



MACILÂNDIA PEREIRA DO NASCIMENTO
CPF Nº: 367.418.408-77